事 務 連 絡

２０１９年６月１４日

沖縄産業支援センター

入居団体・企業 御中

株式会社沖縄産業振興センター

代表取締役専務 比 嘉 徳 和

（ 公 印 省 略 ）

建築設備・防火設備定期検査実施について（お知らせ）

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別のご支援と

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標題の件につきまして、建築基準法第 12 条に基づき建築設備・防火設備定期検

査を下記日程にて実施いたします。

入居団体・企業につきましては、ご理解とご協力を承りますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

     記

【検査箇所】入居団体・企業、共有部

【検査内容】

・建築設備定期検査

       非常用照明設備・器具の検査、照度測定検査

（非常照明の点灯確認検査・照度測定等を行います。）

・防火設備定期検査

 防火戸・防火シャッター等の設置状況、作動確認

【検 査 日】2019 年 6 月 24 日(月)、25 日(火)、26 日(水)

【検査時間】9:30～15:00 ※作業状況により変動致します。

【注意事項】点検作業中は、室内の非常灯が点灯します。

期間中は、検査員の建物内外巡回、各事務所内への入室もあります。

      その他、ご質問ございましたら下記連絡先へご連絡下さい。

(株 )沖縄産業振興センター

301 室管理課  玉那覇・真喜屋・普久原

TEL：８５９－６２９４

FAX：８５９－６２３０